ГУБКИНСКИИ г о р о д с к о й  о к р у г
Б ЕЛ ГО РО Д СКО Й  О Б ЛА С ТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

« ' / У  >> 2022 г.

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 25 марта 2022 года № 341-па

В связи с кадровыми изменениями администрация Губкинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского .
городского округа от 25 марта 2022 года № 341-па «О создании комиссии по
определению целесообразности осуществления закупок у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя)» (в редакции постановлений
администрации Губкинского городского округа от 20.05.2022 № 611-па;
от 10.06.2022 № 727-па):

- в составе комиссии по определению целесообразности осуществления в
2022 году закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) для муниципальных нужд Губкинского городского округа
Белгородской области (далее - комиссия), утвержденном в пункте 1
выщеуказанного постановления, читать следующее наименование должности:

Титов Константин
Анатольевич

заместитель главы
строительству.

администрации по

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителей главы администрации Губкинского городского округа в пределах
предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов